
 
Eksklusiv Golf i Vindistriktet – Spill på Cape Towns 

beste baner & bo på en luksuriøs vingård  

 
Sør-Afrikas kjente vindistrikt ligger en liten time fra Cape Town og her skjemmes en bort med vakker natur, historie, kultur, mat 
og selvfølgelig vin. Mitt i denne idyllen ligger også en rekke eksklusive flotte golfbaner. Vi skreddersyr turer med denne 
kombinasjonen og her er noe av det en kan forvente seg! Vi har valgt Kleine Zalze Lodge (4 stjerner) i Stellenbosch som ligger 
ved De Zalze golfbane, omringet av vinranker og fjell. Turene kan gjøres med transfer eller en kan kjøre selv.  

 
Dag 1 Ankomst Cape Town  
Du blir møtt på flyplassen og kjørt til Kleine Zalze Lodge i Stellenbosch.  
 

   
 
Kleine Zalze Lodge ligger 3 km utenfor den kjente og vakre byen Stellenbosch, i avslappende og idylliske omgivelser. Her 
kombineres golf i verdensklasse, prisbelønte viner og god gourmet mat. Terroir Restaurant som ligger på lodgen er rangert som 
en av Sør-Afrikas topp 10 restauranter siden 2004. Lodgen er av moderne Cape Dutch stil og alle de elegante rommene har air 
condition, parabol TV, te og kaffe fasiliteter og en suite bad.  
 
Ved ankomst på lodgen blir det servert velkomstdrink før du sjekker inn på rommet. Slapp av ved bassenget med en drink før 
det serveres en 3 retters middag med passende vin på lodgen. Overnatting på Kleine Zalze Lodge i standard rom.  
 
Dag 2 Pearl Valley golf 

Etter frokost på lodgen blir du kjørt av sjåføren til Pearl Valley golfbane. . Jack Nicklaus har undertegnet på denne stadig mer 

populære banen i hjertet av vinområdet. Man har ulike typer gress og flere innsjøer på denne banen. En lett lunch er inkludert. 
Etter drinks på klubbhuset (egen regning) går turen tilbake til lodgen der det blir vinsmaking. Etter litt avslapping er det middag 
på den prisbelønte Terroir Restaurant. Overnatting på Kleine Zalze Lodge i standard rom.  
 

Inkludert 

5 netter overnatting Kleine Zalze Lodge, Stellenbosch 

Alle måltider (bortsett fra lunch Hermanus, valgfritt) 

Transport til alle stedene inkl flyplass transfer retur 

Golfkart og lunch på Halfway Houses 

4 runder golf på følgende baner; Erinvale, Arabella, Pearl Valley og De Zalze 

Vinsmaking på Kleine Zalze og en flaske Kleine Zalze vin 



 
 
Dag 3 Arabella golf 
Etter frokost blir du kjørt til Arabella golfbane som ligger rett utenfor Hermanus. En mesterskapsbane i fantastiske omgivelse 
langs Bot Lagunen som vil teste selv den beste golfer samtidig som den er spillbar for gjennomsnitts golfere, ettersom det er 
mye plass. En lett lunch er inkludert. Deretter blir det hval safari i Hermanus og sen lunch for de som ønsker det (egen regning).  
Transfer tilbake til Kleine Zalze Lodge. Smaksmeny på lodgen. Overnatting Kleine Zalze Lodge. 
 

   
 
Dag 4 Erinvale golf 
En ny dag med golf. I dag spiller du på Erinvale golfbane. Vertskap for 1996 World Cup Golf. Erinvale golfbane er designet av 
Gary Player, og ligger i de majestetiske Helderberg fjellene. Banen starter utfordrende med ni vanskelige hull, deretter seks 
enklere hull, mens de tre siste regnes som den rene skrekken for en golfer! Lett lunch inkludert. Drinks på klubbhuset (egen 
regning) før avreise.  
Det blir litt tid på lodgen før du blir kjørt til Moderbyen Cape Town. Middag i Camps Bay før transfer tilbake til lodgen. 
Overnatting Kleine Zalze Lodge. 
 

   
 
Dag 5 De Zalze golf 
I dag spiller du på De Zalze golfbane som ligger i gå-avstand fra lodgen. Sør-Afrikas eldste golf bane er fremdeles ansett som en 
av de beste i landet. Har hatt 11 SA Open Championships. Lett lunch er inkludert. Drinks på klubbhuset (egen regning). 
Avskjedsmiddag på lodgen med pris utdeling (minimum 12 golfere) og vin gaver til alle. Overnatting på Kleine Zalze Lodge.  
 
Dag 6 Avreise 
Etter frokost og utsjekking blir du kjørt til Cape Town flyplass for avreise.  
 
Følgende pakker er også mulig på Kleine Zalze: 

 

 TOP 2 – 3 dager alt inkludert golf pakke (2 netter overnatting, alle måltider, flyplass transport og transport 

til golfbanene, 2 x golf på De Zalze og Pearl Valley (eller Erinvale), vinsmaking og vingaver)  

 TOP 4 kjøre selv inkluderer 5 netter med frokost og golf på 4 topp baner; De Zalze, Arabella, Erinvale og 

Pearl Valley (billeie ekskludert) 

 TOP 2 kjøre selv inkluderer 2 netter med frokost og golf på 2 topp baner; De Zalze og Pearl Valley (eller 

Erinvale), vinsmaking og vingaver (billeie ekskludert)  


